
Psl. 1 iš 9  

Visagino savivaldybė 
 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
 
 
 

 
Tarybos posėdis nuotoliniu būdu įvyko 2021 m. lapkričio 25 d. 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

Posėdžio pabaiga 12.20 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai. 

Tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 19 Visagino savivaldybės tarybos narių. 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu dalyvių registracija 

 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 0 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

 

 

 

 



Psl. 2 iš 9  

Posėdžio nuotoliniu būdu darbo tvarkos tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSIL 

AIKĖ: 



Psl. 3 iš 9  

1. pasiūlymas 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

Vitalius Besakirskas 

Ivan Chomenko 

SUSILAIKĖ: 

Jevgenij Šuklin 

Airida Drus 

 



Psl. 4 iš 9  

 

Posėdžio nuotoliniu būdu darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ivan Chomenko 

SUSILAIKĖ: 



Psl. 5 iš 9  

Aleksandr Kločan 

1. Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudėties patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ivan Chomenko 

SUSILAIKĖ: 

Aurimas Gudas 

Ilona Nekrošienė 

Airida Drus 

Natalja Tomša 



Psl. 6 iš 9  

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-109 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto sudarymo, Kontrolės komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo paskyrimo“ pakeitimo.  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Dmitrij Ikonikov 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 7 iš 9  

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-103 „Dėl Visagino savivaldybės 

administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.  

BALSAVIME DALYVAVO - 17 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

Viačeslav Gotovskij 

SUSILAIKĖ: 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

4. Dėl Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 



Psl. 8 iš 9  

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Airida Drus 

5. Dėl sutikimo nurašyti ilgalaikį materialųjį turtą.  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 



Psl. 9 iš 9  

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

6. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

BALSAVIME DALYVAVO - 15 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 1 



Psl. 10 iš 9  

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Andrej Akopov 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Ivan Chomenko 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Aleksandr Kločan 

7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-65 „Dėl atlyginimo už ugdymą lengvatų 

nustatymo ir atlyginimo už ugdymą Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo mokyklose ir Visagino edukacijų centre mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

BALSAVIME DALYVAVO – 15 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 



Psl. 11 iš 9  

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-213 „Dėl atlyginimo dydžio už Visagino 

neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų ir Visagino edukacijų centro 

teikiamą neformalųjį vaikų švietimą ir formalųjį švietimą papildantį ugdymą nustatymo“ pakeitimo.  

BALSAVIME DALYVAVO - 15 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Aleksandr Kločan 



Psl. 12 iš 9  

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Airida Drus 

SUSILAIKĖ: 

Jevgenij Šuklin 

Ivan Chomenko 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-150 „Dėl Visagino kūrybos ir menų 

akademijos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 15 

UŽ - 12 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 13 iš 9  

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Ivan Chomenko 

Viačeslav Gotovskij 

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-46 „Dėl Visagino kultūros centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 16 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 



Psl. 14 iš 9  

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

SUSILAIKĖ: 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-131 ,,Dėl Visagino savivaldybės 

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 



Psl. 15 iš 9  

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

12. Dėl Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Visagino savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 0 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-26 „Dėl Visagino savivaldybės teritorijos 

sanitarinės kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 



Psl. 16 iš 9  

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

14. Dėl Visagino savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo.  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 



Psl. 17 iš 9  

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

15. Dėl Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) organizavimo ir maksimalių 

tarifų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir maksimalių tarifų nustatymo  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 18 iš 9  

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

16. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro savininko 

kapitalo didinimo turtiniu įnašu  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 



Psl. 19 iš 9  

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

17. Dėl siūlymo išbraukti Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančias uždarosios akcinės bendrovės 

„Meirana“ akcijas iš privatizavimo objektų sąrašo  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 



Psl. 20 iš 9  

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-30 ,,Dėl Visagino savivaldybės būsto ir 

socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo“ pakeitimo.  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 12 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Gintautas Dervinis 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 



Psl. 21 iš 9  

Erlandas Galaguz 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Aleksandr Kločan 

19. Dėl savivaldybės būsto nuomos  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Olga Kolesnikova 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 22 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ivan Chomenko 

20. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl Visagino savivaldybės 

parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ papildymo  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 23 iš 9  

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

21. Dėl būsto Visagine, Taikos pr. 32-1, pardavimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 24 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

22. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 25 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

23. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 26 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 


